[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023 № 115
с. Нюксеница

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 № 24 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Нюксенского муниципального округа Вологодской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Уставом Нюксенского муниципального округа Вологодской области Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.22 № 24 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Нюксенского муниципального округа Вологодской области» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1 . в пункте 4.2. Положения цифры 10950 (Десять тысяч девятьсот пятьдесят рублей) заменить цифрами 11390 (Одиннадцать тысяч триста девяносто рублей).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального
округа Вологодской области
_________________Е.П. Суровцев
	Глава Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области

_________________ С.К. Мазаев

image1.png